关于组织研究生参加第十四届中国研究生

电子设计竞赛的通知

各研究生培养学院、全体研究生：

第十四届中国研究生电子设计竞赛西北赛区选拔赛计划于7

月 6日在西安邮电大学举行。现将组织研究生参加竞赛有关事宜

通知如下：

一、参赛办法及要求

1.竞赛分为技术竞赛和商业计划书专项赛两大部分。我校技

术竞赛限工程硕士研究生报名参赛；商业计划书专项竞赛限审

计、艺术硕士研究生报名参赛。

2.各学院注册在读研究生、已取得研究生入学资格的大四学

生均可参赛。以参赛队为基本报名单位，不接受个人形式报名。

每支参赛队中指导老师一名或两名，队长一名，队员一名至两名

均可，每位指导老师至多指导两支参赛队，每位参赛队员只能加

入一支参赛队。

3.参赛队自主选择参赛类型和准备作品，以“现场演示+项目

答辩”的形式进行，具体竞赛参赛办法、赛题要求依据中国研究

生电子设计竞赛官网（http://www.chinadegrees.cn/）发布的

官方参赛和命题说明，参赛研究生根据通知进行报名。

二、竞赛组织

本次竞赛按照“体量不变、提高质量”的原则，在参考上一

年度研究生参加竞赛获奖情况的基础上，由各研究生培养学院择

优推荐参赛作品参加技术竞赛，其中机械工程学院 8件、理学院

6件、信息工程学院 7件、土木工程学院 3件；商业计划书专项

竞赛限审计和艺术各 10 件。

鼓励研究生积极组队参赛，超出规定数量的参赛报名费由各

研究生培养学院自理。

三、时间安排

6 月 10 日前各学院上报推荐名单（见附件 1）；6月 20 日前

研究生处审核报名；7月6日— 7月 7日研究生处组织参加省赛。

四、参赛报名及作品提交要求

各参赛队负责人填写《2019 年西京学院研究生电子设计竞

赛报名信息汇总表》《2019 年西京学院研究生电子设计竞赛项目

申报书》（见附件），交至各学院教研科进行参赛报名。

获得学院推荐参加省赛资格的各参赛队须于 6 月 12 日前参

照大赛作品提交要求在网上（http://www.chinadegrees.cn/）

提交相关参赛材料。

五、其他

各研究生培养学院要高度重视本次竞赛的组织报名选拔工

作，制定本学院研电赛竞赛选拔工作方案（选拔工作小组名单、

选拔程序及评判标准、工作时间安排等）落实组织、培育、选拔、

推荐本学院研究生电子设计竞赛的相关工作。

请各研究生培养学院确定一名研究生竞赛工作联络人全程

负责本学院研究生竞赛相关工作，于 4 月 22 日前将联络人员名

单、联系方式及竞赛选拔工作方案上报研究生处。

联系人：李沙

联系电话：029-84190900（外线）     6875（内线）

附件：

1．2019 年西京学院研究生电子设计竞赛报名信息汇总表

2．2019 年西京学院研究生电子设计竞赛项目申报书

研究生处

2019 年 4 月 11 日